АДМИНИСТРАЦИЯ

от «иМ» 40 2021 г.

О внесении изменений в Постановление
администрации МР «Жуковский район»
от 25.07.2016 г. № 692 «О создании Совета
по малому и среднему предпринимательству»

На основании Положения об администрации МР «Жуковский район», утвержденного
решением Районного собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 96 администрация
МР «Жуковский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Жуковский район» от 25.07.2016 г.
№692 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству»:

- утвердить состав Совета по малому и среднему предпринимательству в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы
администрации МР "Жуковский район" по экономике, инвестициям и управлению
муниципальным имуществом.

Л:

Глава администрации А.В. Суярко

Приложение
к Постановлению

администрации
МР «Жуковский район»

отЫЮ. ИСМ г. №,# £ /

СОСТАВ
СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

1 Суярко
Анатолий Владимирович

- Г лава администрации, председатель Совета

2 Паршина
Марина Михайловна

- заместитель Главы администрации, заместитель
председателя Совета

3 Буян
Анжела Алексеевна

- главный специалист отдела экономического развития,
секретарь Совета

Члены Совета:

4 Брысина
Любовь Анатольевна

заместитель Г лавы администрации -  заведующий
финансовым отделом Жуковского района

5 Калмыкова
Татьяна Алексеевна

- заведующий отделом экономического развития
администрации

6 Шашкова
Светлана Валентиновна

-заведующий юридическим отделом администрации

7 Колесников
Олег Иванович

-депутат Районного Собрания МО «Жуковский район»

8 Сапрыкин
Юрий Сергеевич

- общественный помощник Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Калужской области по
Жуковскому району

9 Кузнецова
Наталья Петровна

- ведущий эксперт отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации

10 Рыбачев
Сергей Викторович

- заместитель ген. директора АО «Завод «Протей»
(по согласованию)

11 Фадеева
Светлана Анатольевна

- председатель Жуковского РайПО
(по согласованию)

12 Белова
Татьяна Михайловна

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

13 Курсакова
Инна Ивановна

-директор ООО Санаторий «Вятичи»
(по согласованию)

14 Королева
Наталья Васильевна

- генеральный директор ООО «МультиМирПласт»
(по согласованию)